РЕШ ЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

«19» апреля 2022 года №3

В соответствии с протоколом от 19.04.2022, сход граждан на части
территории д. Семичи Краснокамского городского округа Пермского края

1. Признать сход граждан в определенных границах части территории д.
Семичи Краснокамского городского округа Пермского края: группа домов по ул.
Изумрудная, Садовая, Крайняя, Шустовая, Земляничная, Чайная, Раздольная,
Молодежная, Цветочная, Липовая, Медовая, Пихтовая, Лесная, Луговая, Светлая,
Высокая, Подгорная. 1-я Подгорная, 2-я Подгорная, Виноградная, Тенистая,
Яблочная. Грушевая, состоявшимся, результаты схода граждан -
действительными.

2. Признать решение по вопросу: «Согласия на введение и использование
средств самообложения граждан в сумме 2 630 (две тысячи шестьсот тридцать)
рублей с каждого совершенно летнего, зарегистрированного по месту жительства
на части территории д. Семичи Краснокамского городского округа Пермского
края и направления полученных средств на решение вопроса местного значения:
по установке детского игрового оборудования на части территории д. Семичи.

3. Обнародовать результаты схода граждан на части территории д. Семичи
Краснокамского городского округа на официальном сайте.

РЕШИЛ:

Председательствующий на сходе граждан
(расшифровка подписи)